GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº 032/2025
Manaus, 24 de março de 2025.

A Sua Excelência a Senhora

Conselheira YARA LINS DOS SANTOS

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas – TCE AM

Av. Efigênio Salles, 1155 – Aleixo, CEP 69057-050

ASSUNTO: BALANÇO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS.

Senhora Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, cordialmente, vimos encaminhar a essa

Colenda Corte de Contas, o BALANÇO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MANAUS – Exercício 2024, por meio do sistema e-Contas (PCA), conforme

exigência da Resolução nº 33 de 20 de dezembro de 2012, e com base na

documentação exigida pela Resolução nº 06 de 22 de julho de 2009, para

apreciação desse Tribunal de Contas.

Coloco-me à disposição para sanar eventuais dúvidas que vierem a surgir a respeito

da presente demanda.

Atenciosamente,

David Valente Reis

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2723 / 2941
www.cmm.am.gov.br

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : C77906D8001722E1 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR DAVID VALENTE REIS - PRESIDENTE EM 24/03/2025 16:51:46

2025.10000.10501.9.014571 (página 3)

V
ál

id
o

so
m

en
te

 a
pó

s
of

ic
ia

liz
aç

ão
 d

o
T

C
E

/A
M

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a
ac

es
se

 h
ttp

://
co

ns
ul

ta
.tc

e.
am

.g
ov

.b
r/

sp
ed

e
  C

ód
ig

o:
 3

55
33

B
8D

-F
05

97
C

5D
-E

B
5D

C
57

3-
88

B
3E

B
18

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

A
T

IA
N

N
Y

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 R

IB
E

IR
O

 (
C

âm
ar

a
M

un
ic

ip
al

 d
e

M
an

au
s

-
C

M
M

)
 e

m
 2

5/
03

/2
02

5
(D

E
C

 T
C

E
-A

M
)